
NÁZEV
OBJEKT

ZPRACOVATEL Ústav biotechniky zeleně, Zahradnická fakulta, Mendelova univerzita v Brně, 
Valtická 337,  691 44 Lednice

DATUM: 05/21

ŘEŠITEL PROJEKTU Ing. Roman Zámečník, Ph.D. FORMÁT:   8 x A4

AUTOR Ing. Roman Zámečník, Ph.D., Ing. Pavel Borusík, Ph.D. ČÍSLO VÝKRESU:

TERÉNNÍ PRŮZKUM, 
PODKLADY

Ing. Roman Zámečník, Ph.D., Ing. Ivan Staňa

Výsledek vznikl na základě podpory při řešení projektu Zahradně-architektonická tvorba v období totalitních režimů v letech 1939–1989 na území České republiky 
(DG18P02OVV044) řešeného v rámci Programu na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI 
II), který je financován Ministerstvem kultury.

VYHODNOCENÍ ANALYTICKÝCH PODKLADŮ – KOMPOZICE OBJEKTU

Vyhodnocení analytických podkladů – kompozice objektu

Pasport

LEGENDA

Zahrada zámku Kratochvíle u Netolic

Objekt:    Zahrada zámku Kratochvíle u Netolic

Prostorová analýza

LEGENDA


